
 

 

 

Úřad práce ČR 

 
D O D A T E K  č. 3 

 
k dohodě o poskytnutí příspěvku z cíleného programu Antivirus 

č. ZRA-CO-4025126/2020 ze dne 1. 3. 2022 
 

uzavřená mezi 

 

Českou republikou 

prostřednictvím organizační jednotky 

Úřadu práce České republiky 

sídlo: Dobrovského 1278/25, Praha 7 – Holešovice, 170 00 Praha 

IČO: 72496991 

adresa pro doručování: Strojírenská 2210/28, Žďár nad Sázavou 1, 59101 Žďár nad Sázavou 

(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné 

 

a 

 

zaměstnavatelem: LABARA s.r.o. 

zastupující osoba: xxxx 

sídlo: č. p. 33, Jindřichov, 59501 Velká Bíteš 

IČO: 25555308 

(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé. 

 

 
Článek I. 

Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je úprava dohody č. ZRA-CO-4025126/2020 ze dne 13. 8. 2020 uzavřené mezi 

Úřadem práce a zaměstnavatelem (dále jen „dohoda“). Konkrétním účelem tohoto dodatku je změna čísla 

účtu pro vyplácení příspěvku na základě zaměstnavatelem doloženého dokladu o účtu ze dne 1. 3. 2022 

Úřadu práce. 

 

Článek II. 

Předmět dodatku 

1. V článku IV. dohody se mění bod 4., který zní: 

Příspěvek bude vyplácen měsíčně, převodem na účet č. xxx, variabilní symbol 25555308. Příspěvek bude 

Úřadem práce poskytnut v nejkratším možném termínu po doložení výkazu „Vyúčtování náhrad mezd – 

Antivirus“ (dále jen „výkaz“), nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne doložení tohoto výkazu ze 

strany zaměstnavatele. Výkaz bude zaměstnavatelem dokládán pouze na formulářích, které budou 

generovány z webové aplikace na adrese antivirus.mpsv.cz . V případě vzniku důvodných pochybností o 

správnosti údajů uvedených zaměstnavatelem ve výkazu se smluvní strany dohodly, že Úřad práce 

neprodleně písemně vyzve zaměstnavatele k podání vysvětlení nebo provedení nápravy. Příspěvek bude 

vyplacen až po odstranění pochybností mezi smluvními stranami. 



 

Článek III 

Ostatní ujednání 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Ostatní ujednání dohody tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna. 

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a na důkaz svého 

souhlasu jej potvrzují svými podpisy. 

 

 

Ve Žďáru nad Sázavou 3. 3. 2022 

 

 

 

 

.................................................................. ………………………………………………….. 
xxx 
xxx 

Ing. Alena Zavadilová 

ředitelka Kontaktního pracoviště 

Žďár nad Sázavou 

 


